МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023                                                                                                                                               № 8

п. Киевский

О признании утратившим силу постановления
Администрации Толпаровского сельского поселения
от 30.06.2020 № 27 «Об определении мест, предназначенных
 для выгула домашних животных на территории
 муниципального образования  Толпаровское
 сельское поселение»

             В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу постановление Администрации Толпаровского сельского поселения  от 30.06.2020 № 27 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории муниципального  образования Толпаровское  сельское поселение».
    2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Толпаровское сельское поселение.

Глава Толпаровского сельского  поселения                                               А.И. Романов